
Nordland orienteringskrets:   01.01.2018 - 31.12.2018 Hovedbok
Konto: 0 - 9999

Kredit Bilagnr.Dato Debet Linje Bilagstekst Fakturanr.

1500 Kunder, debitorer

01.01.2018 4 694,00 Inngående balanse
31.12.2018 500,00 65 Lagskontingent Kabelvåg OL1
31.12.2018 1 500,00 66 Lagskontingentt Korgen IL1
31.12.2018 1 000,00 67 Lagskontingent Meløy OL1
31.12.2018 1 000,00 68 Lagskontingent Olderskog IL1
31.12.2018 500,00 69 Lagskontingent Siso IL1
31.12.2018 500,00 70 Lagskontingent Valnesfjord IL1
31.12.2018 500,00 71 Lagskontingent Fauske IL1
31.12.2018 1 000,00 72 Lagskontingent Herringen IL1
31.12.2018 500,00 73 Lagskontingent Kjærstad IL1
31.12.2018 500,00 74 Lagskontingent Kviting IF1
31.12.2018 1 071,00 75 Egenandel HLL 2018 Tverlandet1
31.12.2018 13 265,00 Utgående balanse
SUM : 8 571,00 Konto: 1500 Kunder, debitorer

1920 Bankkonto 45093321972 brukskonto

01.01.2018 103 233,87 Inngående balanse
11.01.2018 1 500,00 1 Lagskontingent Tverlandet1
11.01.2018 2 347,00 2 Faktura Tverlandet reiseutgifter HL/OLL1
15.01.2018 401,60 3 Servering styremøte 4.januar1
15.01.2018 2 758,00 4 Reisestøtte Barents Games1
15.01.2018 75,50 5 Bankgebyr januar 20181
29.01.2018 733,00 6 Reiseutgifter styremøte 4.januar Åge Mohus1
05.02.2018 2 347,00 7 Faktura Meløy O-klubb reiseutgifter HLL/OLL 2/171
12.02.2018 62,00 8 Bankgebyr februar 20181
03.03.2018 1 500,00 9 Treningssamling 10 - 14 år Tverlandet IL1
03.03.2018 8 703,13 10 Treningssamling vår 14 - 20 år Tverlandet1
03.03.2018 902,00 12 Reiseutgifter kretsting Åge Mohus1
06.03.2018 17 109,92 11 Møteutgifter kretsting1
12.03.2018 50,00 13 Bankgebyr mars 20181
01.04.2018 12,00 14 Kreditrenter1
05.04.2018 884,00 15 Reiseutgifter styremøte 21.mars Åge Mohus1
05.04.2018 2 970,00 16 Reiseutgifter Forbundsting Leif M. Eggestad1
05.04.2018 3 752,00 17 4 tonerkasetter til skriver kretskontor1
06.04.2018 1 000,00 18 Lagskontingent Lødingen Idrettslag1
06.04.2018 21 000,00 19 Rapport 7 kurs 2015-2016 - B & OI - ref. vedtak

kretsting1

06.04.2018 18 000,00 20 Rapport 6 kurs 2015-2016 - Mo OK - ref. vedtak
kretsting1

06.04.2018 3 000,00 21 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Meløy OK - ref.
vedtak kretsting1

06.04.2018 3 000,00 22 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Herringen IL - ref.
vedtak kretsting1

06.04.2018 6 000,00 23 Rapport 2 kurs 2015-2016 - Korgen IL - ref.
vedtak kretsting1

06.04.2018 3 000,00 24 Rapport 1 kurs 2015-2016 - O-gruppa Fauske IL -
ref. vedtak kretsting1

06.04.2018 3 000,00 25 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Tverlandet IL - ref.
vedtak kretsting1

06.04.2018 3 000,00 26 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Sortland O-lag - ref.
vedtak kretsting1

06.04.2018 3 000,00 27 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Stokmarknes O-lag -
ref. vedtak kretsting1
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06.04.2018 3 000,00 28 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Kabelvåg O-lag - ref.
vedtak kretsting1

12.04.2018 1 500,00 29 Lagskontingent Mo OK1
14.04.2018 1 566,00 30 Reiseutgifter Forbundsting Ole Petter Rundhaug1
14.04.2018 606,60 31 Servering styremøte 21.mars 20181
16.04.2018 59,50 33 Bankgebyr mars 20181
27.04.2018 1 500,00 32 Lagskontingent B & OI1
02.05.2018 500,00 34 Lagskontingent Grane IL1
14.05.2018 107,50 35 Bankgebyr mai 20181
29.05.2018 4 930,00 36 Dekning av reiseutgifter deltakere Barents Games

20181

11.06.2018 54,00 37 Bankgebyr 20181
21.06.2018 50 000,00 38 Overføring fra sparekonto1
21.06.2018 1 968,00 39 Kjøregodtgjørelse J.G.Buvik Leirfjord1
30.06.2018 2,00 40 Kreditrenter1
02.07.2018 1 763,00 41 Trommelsett skriver kretskontor JGB1
16.07.2018 58,00 42 Bankgebyr juli 20181
13.08.2018 51,50 43 Bankgebyr august 20181
14.08.2018 1 224,00 44 Reiseutgifter HLL/OLL Elin Irgens1
10.09.2018 54,00 45 Bankgebyr september 20181
30.09.2018 5,00 46 Kreditrenter1
01.10.2018 20 000,00 47 Buvik gård, synfaring/rentegning Vesterfell sør

20181

15.10.2018 50,00 48 Bankgebyr oktober 20181
08.11.2018 17 000,00 49 Aktivitetsmidler 2018 fra NOF1
12.11.2018 9 500,00 50 Lønn- og utgiftsdekning J.G.Buvik etter avtale1
12.11.2018 54,00 51 Bankgebyr november 20181
06.12.2018 26 000,00 52 O-kart Vesterfjell sør 2018 Korgen IL1
10.12.2018 5 071,00 53 Reisegifter HLL 2018 Benjamin A. Viken1
10.12.2018 5 105,00 54 Reiseutgifter HLL 2018 Kenneth Viken -

reiseleder1

10.12.2018 54,00 55 Bankgebyr desember 20181
20.12.2018 5 520,00 56 Momskompensasjon 20181
20.12.2018 15 000,00 57 Grunntilskudd 2018 Nordland Idrettskrets1
21.12.2018 9 249,00 58 Aktvitetsilskudd Nordland Idrettskrets 20181
28.12.2018 20 000,00 59 Ekstraordinert driftstilskudd NOF1
31.12.2018 10 000,00 60 Sponsorstøtte Sparebank 1 N-Norge 20181
31.12.2018 2 054,00 61 Reiseutgifter KLM/Kompetansehelg Gardermoen

nov. 20181

31.12.2018 6,00 62 Kreditrenter1
31.12.2018 106 490,62 Utgående balanse
SUM : 163 488,00 160 231,25 Konto: 1920 Bankkonto 45093321972 brukskonto

1921 Bankkonto45093321980 sparekonto

01.01.2018 321 804,00 Inngående balanse
21.06.2018 50 000,00 38 Overføring fra sparekonto1
31.12.2018 984,00 63 Kreditrenter1
31.12.2018 272 788,00 Utgående balanse
SUM : 984,00 50 000,00 Konto: 1921 Bankkonto45093321980 sparekonto

2050 Egenkapital

01.01.2018 348 706,74 Inngående balanse

2019 © www.alphareg.noNordland orienteringskrets 09.01.2019 - Side 2 av 6



Nordland orienteringskrets:   01.01.2018 - 31.12.2018 Hovedbok
Konto: 0 - 9999

KreditDato Debet Bilagnr. Linje Bilagstekst Fakturanr.

31.12.2018 348 706,74 Utgående balanse
SUM : Konto: 2050 Egenkapital

2980 Avsetninger og forpliktelser

01.01.2018 81 025,13 Inngående balanse
15.01.2018 2 758,00 4 Reisestøtte Barents Games1
03.03.2018 1 500,00 9 Treningssamling 10 - 14 år Tverlandet IL1
03.03.2018 8 703,13 10 Treningssamling vår 14 - 20 år Tverlandet1
06.04.2018 21 000,00 19 Rapport 7 kurs 2015-2016 - B & OI - ref. vedtak

kretsting1

06.04.2018 18 000,00 20 Rapport 6 kurs 2015-2016 - Mo OK - ref. vedtak
kretsting1

06.04.2018 3 000,00 21 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Meløy OK - ref.
vedtak kretsting1

06.04.2018 3 000,00 22 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Herringen IL - ref.
vedtak kretsting1

06.04.2018 6 000,00 23 Rapport 2 kurs 2015-2016 - Korgen IL - ref.
vedtak kretsting1

06.04.2018 3 000,00 24 Rapport 1 kurs 2015-2016 - O-gruppa Fauske IL -
ref. vedtak kretsting1

06.04.2018 3 000,00 25 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Tverlandet IL - ref.
vedtak kretsting1

06.04.2018 3 000,00 26 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Sortland O-lag - ref.
vedtak kretsting1

06.04.2018 3 000,00 27 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Stokmarknes O-lag -
ref. vedtak kretsting1

06.04.2018 3 000,00 28 Rapport 1 kurs 2015-2016 - Kabelvåg O-lag - ref.
vedtak kretsting1

06.04.2018 2 024,00 64 Godtgjørelse til kretsen kursadministrasjon1
31.12.2018 4 000,00 76 Reisetilskudd fra NOOK til Meløy OL1
31.12.2018 3 270,00 77 Kjøp av KM-medaljer1
31.12.2018 7 310,00 Utgående balanse
SUM : 80 985,13 7 270,00 Konto: 2980 Avsetninger og forpliktelser

3001 Lagskontingenter

11.01.2018 1 500,00 1 Lagskontingent Tverlandet1
06.04.2018 1 000,00 18 Lagskontingent Lødingen Idrettslag1
12.04.2018 1 500,00 29 Lagskontingent Mo OK1
27.04.2018 1 500,00 32 Lagskontingent B & OI1
02.05.2018 500,00 34 Lagskontingent Grane IL1
31.12.2018 500,00 65 Lagskontingent Kabelvåg OL1
31.12.2018 1 500,00 66 Lagskontingentt Korgen IL1
31.12.2018 1 000,00 67 Lagskontingent Meløy OL1
31.12.2018 1 000,00 68 Lagskontingent Olderskog IL1
31.12.2018 500,00 69 Lagskontingent Siso IL1
31.12.2018 500,00 70 Lagskontingent Valnesfjord IL1
31.12.2018 500,00 71 Lagskontingent Fauske IL1
31.12.2018 1 000,00 72 Lagskontingent Herringen IL1
31.12.2018 500,00 73 Lagskontingent Kjærstad IL1
31.12.2018 500,00 74 Lagskontingent Kviting IF1
SUM : 13 500,00 Konto: 3001 Lagskontingenter

3301 Sponsorinntekter

31.12.2018 10 000,00 60 Sponsorstøtte Sparebank 1 N-Norge 20181
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SUM : 10 000,00 Konto: 3301 Sponsorinntekter

3310 Tilskudd fra idrettskretsen

20.12.2018 15 000,00 57 Grunntilskudd 2018 Nordland Idrettskrets1
21.12.2018 9 249,00 58 Aktvitetsilskudd Nordland Idrettskrets 20181
SUM : 24 249,00 Konto: 3310 Tilskudd fra idrettskretsen

3400 Tilskudd fra NOF/NIF

08.11.2018 17 000,00 49 Aktivitetsmidler 2018 fra NOF1
20.12.2018 5 520,00 56 Momskompensasjon 20181
28.12.2018 20 000,00 59 Ekstraordinert driftstilskudd NOF1
SUM : 42 520,00 Konto: 3400 Tilskudd fra NOF/NIF

3401 Kursinntekter VO -midler

06.04.2018 2 024,00 64 Godtgjørelse til kretsen kursadministrasjon1
SUM : 2 024,00 Konto: 3401 Kursinntekter VO -midler

3408 Kartinntekter

06.12.2018 26 000,00 52 O-kart Vesterfjell sør 2018 Korgen IL1
SUM : 26 000,00 Konto: 3408 Kartinntekter

3700 Andre driftsinntekter

31.12.2018 1 071,00 75 Egenandel HLL 2018 Tverlandet1
SUM : 1 071,00 Konto: 3700 Andre driftsinntekter

4504 Støtte til klubbene

31.12.2018 4 000,00 76 Reisetilskudd fra NOOK til Meløy OL1
SUM : 4 000,00 Konto: 4504 Støtte til klubbene

4505 Utgifter kartproduksjon

01.10.2018 20 000,00 47 Buvik gård, synfaring/rentegning Vesterfell sør
20181

SUM : 20 000,00 Konto: 4505 Utgifter kartproduksjon

5000 Lønn/honorarer

12.11.2018 9 500,00 50 Lønn- og utgiftsdekning J.G.Buvik etter avtale1
SUM : 9 500,00 Konto: 5000 Lønn/honorarer

5100 Møte utgifter

15.01.2018 401,60 3 Servering styremøte 4.januar1
14.04.2018 606,60 31 Servering styremøte 21.mars 20181
SUM : 1 008,20 Konto: 5100 Møte utgifter

6800 Kontorrekvisita

05.04.2018 3 752,00 17 4 tonerkasetter til skriver kretskontor1
02.07.2018 1 763,00 41 Trommelsett skriver kretskontor JGB1
SUM : 5 515,00 Konto: 6800 Kontorrekvisita
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7100 Bilgodtgjørelse

21.06.2018 1 968,00 39 Kjøregodtgjørelse J.G.Buvik Leirfjord1
SUM : 1 968,00 Konto: 7100 Bilgodtgjørelse

7140 Andre reisekostnader

11.01.2018 2 347,00 2 Faktura Tverlandet reiseutgifter HL/OLL1
05.02.2018 2 347,00 7 Faktura Meløy O-klubb reiseutgifter HLL/OLL 2/171
29.05.2018 4 930,00 36 Dekning av reiseutgifter deltakere Barents Games

20181

14.08.2018 1 224,00 44 Reiseutgifter HLL/OLL Elin Irgens1
10.12.2018 5 071,00 53 Reisegifter HLL 2018 Benjamin A. Viken1
10.12.2018 5 105,00 54 Reiseutgifter HLL 2018 Kenneth Viken -

reiseleder1

SUM : 16 330,00 4 694,00 Konto: 7140 Andre reisekostnader

7601 Premier / gaver

31.12.2018 3 270,00 77 Kjøp av KM-medaljer1
SUM : 3 270,00 Konto: 7601 Premier / gaver

7702 Møteutgifter kretsen

29.01.2018 733,00 6 Reiseutgifter styremøte 4.januar Åge Mohus1
03.03.2018 902,00 12 Reiseutgifter kretsting Åge Mohus1
06.03.2018 17 109,92 11 Møteutgifter kretsting1
05.04.2018 884,00 15 Reiseutgifter styremøte 21.mars Åge Mohus1
05.04.2018 2 970,00 16 Reiseutgifter Forbundsting Leif M. Eggestad1
14.04.2018 1 566,00 30 Reiseutgifter Forbundsting Ole Petter Rundhaug1
31.12.2018 2 054,00 61 Reiseutgifter KLM/Kompetansehelg Gardermoen

nov. 20181

SUM : 26 218,92 Konto: 7702 Møteutgifter kretsen

8040 Renteinntekter

01.04.2018 12,00 14 Kreditrenter1
30.06.2018 2,00 40 Kreditrenter1
30.09.2018 5,00 46 Kreditrenter1
31.12.2018 6,00 62 Kreditrenter1
31.12.2018 984,00 63 Kreditrenter1
SUM : 1 009,00 Konto: 8040 Renteinntekter

8140 Renteutgifter og gebyrer

15.01.2018 75,50 5 Bankgebyr januar 20181
12.02.2018 62,00 8 Bankgebyr februar 20181
12.03.2018 50,00 13 Bankgebyr mars 20181
16.04.2018 59,50 33 Bankgebyr mars 20181
14.05.2018 107,50 35 Bankgebyr mai 20181
11.06.2018 54,00 37 Bankgebyr 20181
16.07.2018 58,00 42 Bankgebyr juli 20181
13.08.2018 51,50 43 Bankgebyr august 20181
10.09.2018 54,00 45 Bankgebyr september 20181
15.10.2018 50,00 48 Bankgebyr oktober 20181
12.11.2018 54,00 51 Bankgebyr november 20181
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10.12.2018 54,00 55 Bankgebyr desember 20181
SUM : 730,00 Konto: 8140 Renteutgifter og gebyrer
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